Hanc denique Constitutionem Nostram tam nunc quam in posterum ratam esse iubemus,
contrariis quibuslibet minime obsistentibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesimo sexto mensis Novembris, anno Domini
bismillesimo nono, Pontificatus Nostri quinto.
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